
     
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від від 22.02.2021 року  № 36 - ОД
м. Бровари 

Про утворення штабу по
ліквідації  аварії  на 
каналізаційному  колекторі

У зв’язку з аварійною ситуацією на каналізаційному колекторі по вулиці 
Героїв Небесної Сотні, 14 лютого 2021 року, виникла загроза припинення 
водопостачання та водовідведення населенню міста. Для організації 
проведення робіт з ліквідації аварії та відновлення роботи каналізаційного 
колектора, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити штаб у складі:
Бецко Василь Михайлович - начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, голова 
штабу;
Павлик Людмила Олександрівна – заступник начальника управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
секретар штабу;
Члени штабу:
Астаф’єв Андрій Андрійович  - начальник Броварського управління поліції 
Головного управління Національної поліції України у Київській області (за 
згодою).
Голубовський Григорій Павлович – директор КП «Броваритепловодоенергія»;
Постернак Наталія Іванівна  - начальник фінансового управління Броварської 
міської ради Броварського району Київської області;
Решетова Світлана Ігорівна - начальник управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області;
Скочеляс Олександр Олександрович - головний інженер КП 
«Броваритепловодоенергія»;
Семиног Микола Миколайович - начальник Броварського районного 
управління ГУ ДСНС України в Київській області (за згодою);



2. Штабу терміново провести засідання та розробити першочергові заходи по 
ліквідації аварії та відновлення роботи колектора та дати пропозиції по 
фінансуванню зазначених робіт.

3. Начальнику фінансового управління Броварської міської ради Броварського 
району Київської області Постернак Н.І. забезпечити фінансування робіт.

4. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою.
 

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник  міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                      Петро БАБИЧ


